

Klinik arařtırmalar alanında Türkiye'nin bölgesel liderliđi için MSD Türkiye'den deđerli destek

MSD, 130 yılı ařkın sũredir dũnyanın en zorlu hastalıkları için ila ve ařılar geliřtiren. Yaptıđı bũyũk yatırımlarla MSD; Türkiye'de 60'tan fazla hastanede, 2000'in ũzerinde gũnũllũyle, 90'ın ũstũnde aktif uluslararası ila ve ařı klinik alıřmaları yũrũtũyor. Yeniliki tedavi ve ařılara erken eriřim sađlarken, "yařam iin keřfetmeye" devam ediyor.



MSD Tũrkiye Klinik Arařtırmalar Liderlik Takımı

Klinik arařtırmalar, ila endũstrisinin en bũyũk katma deđerini yaratıyor ve Vizyon 2023 kapsamı da da nemli bir yer tutuyor. Devletin ana strateji belgelerinde klinik arařtırmalar, kořul aranması Ar-Ge faaliyeti kapsamına alınması, Ar-Ge desteklerinin farklılařtırılması ve Tũrkiye'nin bu alanda bölgesinde lider olması gibi hedeflerle ele alınıyor. Hasta popũlasyonu, tedavilere kolay eriřim olanakları, alanında deneyimli sađlık mesleđi mensupları, donanımlı sađlık kuruluřları, Avrupa Birliđi direktifleriyle uyumlu yasal dũzenlemeleri ve yũksek kalite standartlarına Tũrkiye, deđerli bir potansiyeli barındırıyor. 130 yılı ařkın sũredir dũnyanın en zorlu hastalıkları için ila ve ařılar geliřtiren MSD, toplumun daha sađlıklı bir yařam sũrmesi adına lkemizde yũriyen klinik alıřma sayısı aısından Tũrkiye'nin nde gelen ila irketlerinden biri olarak n plana ıkıyor. Tũrkiye'de klinik arařtırmaların

gũclendirilmesi adına nemli iř birliklerine de imza atan MSD, bu kapsamda sektrũn nemli paydařlarıyla klinik alıřmaların geliřimine katkı sađlayacak projelere de ortak oluyor.

TũRKİYE'DEKİ KLİNİK ARAřTIRMALARA 440 MİLYON TL'LİK KATKI

Tũrkiye'nin klinik arařtırmalar alanında nde gelen lkelerden olması iin deđerli yatırımlar yapan MSD, lkemizde onkoloji, ařı, temel tedaviler, Covid-19 dahil enfeksiyon hastalıkları ncelikli olmak zere, eřitli tedavi alanlarında klinik alıřmalar yũrũtũyor. 90'ın ũstũnde aktif uluslararası ila ve ařı klinik alıřmaları yũrũten MSD Tũrkiye, Klinik Arařtırmalar Departmanı'ndaki deneyimli ve yetkin 180'i ařkın alıřanıyla yeniliki tedavilere ve ařılara erken eriřimi sađlamak iin alıřmalarını sũrdũrũyor. *2020 yılında lkemizde yapılan klinik arařtırmalara 440 milyon TL destek sađlayarak Ar-Ge alıřmalarına

katkı sunan MSD, son 5 yılda ise her sene ortalama %25'in zerinde artıřla lkemize yatırımlarını sũrdũrũyor. Hastalıklarla mũcadelede ve yeniliki tedavilerin geliřmesinde bũyũk nem arz eden klinik arařtırmalara yapılan bu katkılar, Tũrkiye'nin klinik arařtırmalarda blge liderliđi seviyesine tařınması hedefine de bũyũk bir destek sađlıyor.

BİLMSEL İř BİRLİKLERİ HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

MSD Tũrkiye, ila keřfi iin gereken Ar-Ge alt yapısını gũcendirme ve yũksek kalitede verinin retilmesi hedefiyle Tũrkiye'deki farklı kurumlarla iř birliklerine devam ediyor. Bilimsel iř birliklerine Hacettepe, Ege ve Mendenyet niversiteleri sonrası bu sene Ankara Őehir Hastanesi ile devam eden MSD, bu tũr uygulamaların lkemizde ok bũyũk bařarılar getireceđi inancıyla alıřmalarını sũrdũrũyor. Getiđimiz gũnlerde Ankara Őehir Hastanesi ile yapmış olduđu iř birliđi kapsa-

mında ncelikli olarak onkoloji, enfeksiyon, ařı ve kardiyoloji tedavi alanlarında alıřmalar yũrũtmeyi hedefliyor. Őu anda Ankara Őehir Hastanesi'nde onkoloji, enfeksiyon ve kardiyoloji tedavi alanlarında, 22 aktif Faz 1, 2 ve 3 MSD klinik alıřması yũrũtũlũyor. Ayrıca, bu sene iinde onkoloji ve enfeksiyon tedavi alanlarında 9 yeni MSD alıřmasının da Ankara Őehir Hastanesi'nde bařlatılması planlanıyor.

lkemizin klinik arařtırmalar alanında blgenin lideri konumuna gelmesine deđerli bir katkı sunan MSD Klinik Arařtırmalar Tũrkiye Operasyonunun hacmi, kũreselde ilk 15 lke arasında yer alıyor. MSD Tũrkiye, 2027 yılı itibarıyla Kũresel MSD'de bu alanda ilk 10 lke iinde yer alma vizyonu ile alıřmalarına devam ediyor.

"HEDEF TũRKİYE'NİN KLİNİK ARAřTIRMALARDA BLGEDE LİDER KONUMUNA GELMESİNE KATKI SUNMAK"

"MSD Tũrkiye olarak, Tũrkiye'nin tũm iyileřtirme fırsatlarını dikkate alan ve bũtũn paydařları kapsayan gũtũ bir klinik arařtırma stratejisi uygulayarak, 10 yıldan kısa bir sũre iinde klinik alıřma sayısı bakımından blgesinde klinik arařtırma lideri konumuna gelebileceđine inanıyoruz. Bu hedefimiz dođrultusunda klinik alıřmaların dođru zemine oturtulabilmesine destek olmak amacıyla, tũm bilgi ve tecrũbemiz ortaya koyarak, sũrekli bir geliřim sađlamak iin alıřmalarımızı sũrdũrũyoruz. Tũm bu alıřmalarımızı aynı zamanda sektrũn deđerli paydařlarıyla gũc birliklerine imza atarak da desteklemeye devam ediyoruz. Kũresel ila endũ-

strisinin Ar-Ge harcaması 2018 yılında 179 milyar USD olarak gerekleřti. Bu miktarın ise yaklařık yũzde 61'lik (109 milyar USD) kısmı Klinik Arařtırmalara harcanıyor. Tũrkiye'nin Global Klinik Arařtırmalar fonundan yũzde 1 pay aldıđı senaryoda, ekonomide 1,1 milyar USD'lik bir katkının gelmesi mũmkũn gzũktũyor. Bu deđerli kazanımı elde etmek ve ekonomide deđer katmak istiyoruz.

Hedefe giden yolda alt yapının gũcũnũ de olduka nemli olduđuna inanıyoruz. Klinik arařtırma konusunda istekli řekilde arařtırmacı rolleriyle ilgilenen hekimlerin eđitilmesi ve deneyim kazanmalarının sađlanması gerekiyor. Klinik arařtırmaya zel tam zamanlı sađlık personeli ve idari personel alıřtırılan klinik arařtırma merkezlerinin kurulması ve mevcut merkezlerin bu ynde yenilenmesi de toplumun daha sađlıklı bir yařam sũrmesi ve yeniliki tedavilere daha erken ulařabilmesi adına ok kıymetli olacak.

MSD Tũrkiye olarak, lkemizin klinik arařtırmalarda gelecek hedeflerine ulařabilmesine ynelik katkılarımızı gũlũ iř birlikleriyle sũrdũrmek konusunda da olduka kapsayıcı bir yapı ortaya koymaya zen gsteriyoruz. Bu kapsamda, niversite, kamu hastaneleri, devlet ve sanayi gibi farklı kurumlara yaptığımız iř birliđi uygulamalarının; lkemizdeki klinik arařtırma alt yapısının gũcennesi, yeni ila ve ařı geliřtirilmesine katkıının artırılması, yeniliki tedavilere ve ařılara eriřimin sađlanması ve yũksek kalitede verinin retilmesi gibi konularda nemli katkılar olacağına inanıyoruz."



MSD Tũrkiye Blgesi Genel Mũdũrũ Gzde Gũllũođlu